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CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI PORDENONE - UDINE

CONTO ECONOMICO
ALLEGATO C

(previsto dall'articolo 21, comma 1 DPR 254/05)

VOCI DI ONERE/PROVENTO

GESTIONE CORRENTE
A) Proventi correnti
1) Diritto Annuale
2) Diritti di Segreteria
3) Contributi trasferimenti e altre entrate
4) Proventi da gestione di beni e servizi
5) Variazione delle rimanenze
Totale Proventi Correnti A
B) Oneri Correnti
6) Personale
a) Competenze al personale
b) Oneri sociali
c) Accantonamenti al T.F.R.
d) Altri costi
7) Funzionamento
a) Prestazioni servizi
b) Godimento di beni di terzi
c) Oneri diversi di gestione
d) Quote associative
e) Organi istituzionali
8) Interventi economici
9) Ammortamenti e accantonamenti
a) Immob. Immateriali
b) Immob. Materiali
c) Svalutazione crediti
d) Fondi rischi e oneri
Totale Oneri Correnti B
Risultato della gestione corrente A-B
C) GESTIONE FINANZIARIA
a) Proventi Finanziari
b) Oneri Finanziari
Risultato della gestione finanziaria
D) GESTIONE STRAORDINARIA
a) Proventi straordinari
b) Oneri Straordinari
Risultato della gestione straordinaria
E) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIA
14) Rivalutazioni attivo patrimoniale
15) Svalutazioni attivo patrimoniale
Differenza rettifiche attivita finanziaria
Avanzo/Disavanzo economico d' esercizio (A-B+/-C+/-D+/-E)

2023

8.997.068,39
4.133.118,09
4.244.427 59
676.023,95
(145.876,79)
17.904.761,23

(4.426.073,01)
(3.307.790,96)
(808.183,10)
(280.857,05)
(29.241,90)
(2.956.668,82)
(1.547.861,91)
(40.502,53)
(542.480,37)
(469.101,61)
(356.722,40)
(6.530.748,37)
(3.560.076,26)
(21.559,57)
(441.442,73)
(1.945.163,45)
(1.151.910,51)
(17.473.566,46)
431.194,77

49.148,86
49.148,86
3.310.455,25

(142.402,72)
3.168.052,53

3.648.396,16

VALORI ANNO  VALORI ANNO

2024

9.587.577,93
3.848.730,76
3.455.501,68
291.116,07
(13.898,27)
17.169.028,17

(4.463.762,50)
(3.335.585,74)
(814.321,33)
(251.005,45)
(62.849,98)
(3.911.461,75)
(1.551.751,68)
(34.089,31)
(1.421.991,56)
(525.418,72)
(378.210,48)
(6.831.258,32)
(2.589.894,83)
(21.192,96)
(445.170,11)
(1.966.175,90)
(157.355,86)
(17.796.377,40)
(627.349,23)

43.626,60
(2.143,45)
41.483,15

1.043.392,13

(192.038,65)
851.353,48

265.487,40

DIFFERENZE

590.509,54
(284.387,33)
(788.925,91)
(384.907,88)

131.978,52
(735.733,06)

(37.689,49)
(27.794,78)
(6.138,23)
29.851,60
(33.608,08)
(954.792,93)
(3.889,77)
6.413,22
(879.511,19)
(56.317,11)
(21.488,08)
(300.509,95)
970.181,43
366,61
(3.727,38)
(21.012,45)
994.554,65
(322.810,94)
(1.058.544,00)

(5.522,26)
(2.143,45)
(7.665,71)

(2.267.063,12)

(49.635,93)
(2.316.699,05)

(3.382.908,76)




